

## Pytania i odpowiedzi

### **dot. postępowania na kompleksową obsługę Fundacji na rzecz Nauki Polskiej (FNP) polegającą na projektowaniu graficznym i składzie DTP.**

Zamawiający, Fundacja na rzecz Nauki Polskiej, ul. I. Krasickiego 20/22, 02-611 Warszawa informuje, że do ww. postępowania wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  
Zamawiający jednocześnie informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

#### **Pytanie nr 1:**

Chciałabym się upewnić, czy w wykazie zrealizowanych zamówień, prezentując współpracę z Klientem „X” powinniśmy wykazać wszystkie wskazane przez Państwa zakresy prac? Zgodnie z zapisem poniżej:

W zakres zamówienia wchodziło co najmniej:

- zaprojektowanie i złożenie publikacji książkowej,
- zaprojektowanie dynamicznego baneru internetowego,
- zaprojektowanie ulotek,
- tworzenie prezentacji multimedialnych, lub
- projektowanie reklam prasowych

#### **Odpowiedź nr 1:**

Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu określony w Dz. III ust. 1 pkt 4 lit. a Zapytania ofertowego, jeżeli w zakres wskazywanego zamówienia wchodził co najmniej jeden z następujących elementów:

- zaprojektowanie i złożenie publikacji książkowej,
- zaprojektowanie dynamicznego baneru internetowego,
- zaprojektowanie ulotek,
- tworzenie prezentacji multimedialnych,
- projektowanie reklam prasowych.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy brakujące zakresy projektowe możemy zaprezentować w pracach dla innego Klienta?

#### **Odpowiedź nr 2:**

W zakres wskazywanego w ust. 5 Formularza ofertowego zamówienia powinien wchodzić co najmniej jeden element wskazany w Odpowiedzi nr 1.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy wpisując NIE, nasza oferta może być odrzucona?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Wpisanie **NIE** w ust. 5 Formularza ofertowego, w kolumnie „W zakres zamówienia wchodziło co najmniej...” powoduje to, że Zamawiający uznaje, że Wykonawca nie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, a w związku z tym, na podstawie Dz. III ust. 1 pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania.